
1 

 

  

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 19/2025  

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 marca 2025 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 46/2023 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie  w sprawie zasad wnioskowania i rozliczania projektów badawczych 

finansowanych z subwencji na badania naukowe i prace rozwojowe 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 2 lit b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, postanawia się, co następuje:   

  

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 46/2023 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 20 września 2023 r. w sprawie zasad wnioskowania i rozliczania projektów badawczych 

finansowanych z subwencji na badania naukowe i prace rozwojowe - wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, należy wydatkować w roku, na który zostały 

przyznane, z zastrzeżeniem § 25 ust. 2.”; 

 

2) w § 25: 

  

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Ostateczny termin rozliczenia finansowego działania/projektu, o którym mowa w § 2 ust. 9 

pkt 1, upływa 30 września roku, na który zostały przyznane środki finansowe.”, 

 

b) po ust. 4 dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu: 

 

„5. Ostateczny termin wydatkowania środków z rezerwy dyrektora instytutu, o której mowa  

w § 11, upływa 30 listopada roku, na który zostały przyznane środki finansowe. 

 

6. Środki niewydatkowane przez dyrektorów instytutów w terminie, o którym mowa w ust. 5, 

pozostają do dyspozycji Prorektora, z zastrzeżeniem § 1 ust. 2.”; 

 

3) w § 27: 

 



2 

 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„3. W przypadku, gdy Kierownik działania/projektu, wie, że przed 30 września roku, na który 

zostały przyznane środki finansowe, nie rozliczy się z przyznanych środków finansowych, 

niezwłocznie informuje o tym dyrektora instytutu.”, 

 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

 

„4. Kierownik działania/projektu, o którym mowa w § 2 ust. 9 pkt 1, do dnia 30 czerwca roku, 

na który zostały przyznane środki finansowe, informuje dyrektora instytutu o fakcie planowania 

dalszych wydatków w terminie, o którym mowa w § 25 ust. 2.”. 

 

§ 2. 

Środki przyznane na badania naukowe i prace rozwojowe na rok 2025 r. rozlicza się na zasadach 

dotychczasowych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

         REKTOR   

REKTOR UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

  


